


Edição 2.697 | Ano 17
19 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XDKOBYGG-DPVNYSV6-OTXLYLZZ-X3CH8QL7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
025/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS MECÂNICOS NA FIAT TORO PLACA RPO1D84, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedor do certame: JACUIPE VEICULOS LTDA, CNPJ: 14.191.902/0001-67, como o valor de
R$ 10.984,17 (dez mil novecentos e oitenta e quatro reais e dezessete centavos). Macajuba– Bahia, 18
de março de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal. 

Edição 2.697 | Ano 17
19 de março de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: XDKOBYGG-DPVNYSV6-OTXLYLZZ-X3CH8QL7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



REFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa Eletrônica nº
005/2024. Objeto:  AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ARMÁRIOS DE AÇO,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  ESPORTE  E  LAZER.  Após  a  análise  documental  e  o
julgamento das propostas, declara vencedor do certame:  LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES
LTDA, CNPJ: 23.904.788/0001-66, como o valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). Macajuba– Bahia,
18 de março de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  060/2024  -  Processo  Administrativo  nº  056/2024  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Macajuba. Objeto:  AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ARMÁRIOS DE AÇO,
CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  ESPORTE  E  LAZER.  Contratado:  LMX  DO  BRASIL
COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, CNPJ: 23.904.788/0001-66, como o valor de R$ 37.000,00 (trinta e
sete mil  reais); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 18 de março de 2024. Luciano Pamponet de
Sousa – Prefeito.

Edição 2.697 | Ano 17
19 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: XDKOBYGG-DPVNYSV6-OTXLYLZZ-X3CH8QL7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa Eletrônica nº
006/2024. Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, ELETRODOMÉSITCOS E UTENSÍLIOS
PARA  COZINHA,  CONFORME  ESPECIFICAÇÃO  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Após a análise documental e o
julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  MF  COMERCIO   EMPREENDIMENTOS  E
SERVICOS LTDA – ME, CNPJ: 35.628.379/0001-63, lote 01 como o valor de R$ 15.110,00 (quinze mil cento
e dez reais); ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, CNPJ: 32.238.774/0001-41,  lote 02 como o
valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). Macajuba– Bahia, 18 de março de 2024. Luciano Pamponet de
Sousa– Prefeito Municipal. 

Edição 2.697 | Ano 17
19 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: XDKOBYGG-DPVNYSV6-OTXLYLZZ-X3CH8QL7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Fundo Municipal  de  Saúde  de  Macajuba,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do
julgamento da Dispensa Eletrônica nº 007/2024. Objeto:  AQUISIÇÃO DE ESTANTE DE AÇO COM 06
PRATELEIRAS,  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE.  Após  a
análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  INFINITY
DIVERSIDADE COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA, CNPJ: 36.888.472/0001-70, como o
valor de R$ 4.470,00 (quatro mil quatrocentos e setenta reais). Macajuba– Bahia, 18 de março de 2024.
Renildes Santana Santos– Secretária.

Edição 2.697 | Ano 17
19 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: XDKOBYGG-DPVNYSV6-OTXLYLZZ-X3CH8QL7
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO


		2024-03-19T09:04:26-0300




